

**Unità locale**

OBI ITALIA Srl a socio unico  
Via Carlo Schleifer, 6  
I-28100 Novara (NO)  
Partita IVA IT00508260973

**Sede legale**

OBI ITALIA Srl a socio unico Via A. Volta, 16 -  
I-20093 Cologno Monzese (MI)

**Unità locale**

Via Carlo Schleifer, 6, I-28100 Novara (NO)

**Offerta individuale**

Cliente



03006101515000032656

Spett. le Ditta  
I.I.S. PIER LUIGI NERVI  
VIA S. BERNARDINO DA SIENA 10  
28100 NOVARA NO

**Num.offerta****51500003265****Lordo****Vendita in contanti  
Pagamento nel PdV**

Data documento 23-apr-2025  
Num.cliente 33080  
Telefono cliente 0321625790  
Cod. fiscale 80011220037  
Utente GIONATA P  
Nr. diretto +39 0321 678600

Spett. Ditta ,  
Validità offerta 30 gg

| Pos | Codice OBI<br>Cod.art.forn. | Descrizione<br>Misure                                  | IVA | Quantità<br>UdV | Prezzo unit.<br>Lordo € | Totale<br>Lordo € |
|-----|-----------------------------|--------------------------------------------------------|-----|-----------------|-------------------------|-------------------|
| 1   | 5230461                     | FISSATIVO ESTERNI<br>INCOLORE<br>4 L                   | 1   | 1<br>PZ         | 27,95                   | 27,95             |
| 2   | 5213061                     | TUTA USA E GETTA                                       | 1   | *<br>10<br>PZ   | 3,15                    | 31,50             |
| 3   | 1033224                     | RETINA PLASTICA P/ VERNICI<br>CM. 27X29                | 1   | 2<br>PZ         | 3,35                    | 6,70              |
| 4   | 4166948                     | PENNELLO ACQUA ENTRY M/<br>BICOMP<br>MM. 40            | 1   | 4<br>PZ         | 4,25                    | 17,00             |
| 5   | 4167235                     | PENNELLO ACQUA ENTRY M/<br>BICOMP<br>MM. 60            | 1   | 4<br>PZ         | 5,65                    | 22,60             |
| 6   | 5209770                     | SMALTO MURI OPACO<br>7 LT                              | 1   | 4<br>PZ         | 84,50                   | 338,00            |
| 7   | 1212182                     | CARTA RESINATA MINI ROLL<br>GR100<br>115MM 3MT         | 1   | 1<br>PZ         | 5,45                    | 5,45              |
| 8   | 2331486                     | RULLO MURI RUVIDR/ BLU<br>LUX<br>CM. 25                | 1   | 2<br>PZ         | 6,15                    | 12,30             |
| 9   | 4270773                     | SM. ALL ACQUA OPACO<br>ROSSO F<br>LT. 0,5              | 1   | 6<br>PZ         | 13,95                   | 83,70             |
| 10  | 4271813                     | SM. ALL ACQUA OPACO<br>LAVANDA<br>LT. 0,5              | 1   | 6<br>PZ         | 13,95                   | 83,70             |
| 11  | 5555396                     | SMALTO ALL"ACQUA PU.OPACO<br>GIALLO ESTATE<br>LT. 0,75 | 1   | 4<br>PZ         | 22,50                   | 90,00             |

Num.offerta 51500003265

Soc. sogg. alla attività di direzione e coordinamento ex art. 2497 bis CC da parte di OBI Group Holding SE Co. KGaA

Iscriz.reg.imprese MI-00508260973  
RAEE IT08030000004146  
REG.Piile IT09060P00000543  
Capitale sociale 10.650.000,00 int.vers.

Telefono  
+39 0321 678600  
Nr. Fax  
+39 0321 678601

Banca  
Intesa Sanpaolo S.p.A.  
Iban IT18H0306921531100000016826  
BIC BCITITMM

Pagina 1 di 2  
Data stampa 23-apr-2025  
Stampato da GIONATA P

**Unità locale**

OBI ITALIA Srl a socio unico

Via Carlo Schleifer, 6

I-28100 Novara (NO)

**Partita IVA IT00508260973**

| Pos                      | Codice OBI<br>Cod.art.forn. | Descrizione<br>Misure                         | IVA  | Quantità<br>UdV | Prezzo unit.<br>Lordo € | Totale<br>Lordo € |
|--------------------------|-----------------------------|-----------------------------------------------|------|-----------------|-------------------------|-------------------|
| 12                       | 4270930                     | SM. ALL ACQUA OPACO<br>NERO<br>LT. 0,5        | 1    | * 8<br>PZ       | 9,90                    | 79,20             |
| 13                       | 1290451                     | TELO PROTEZIONEOPP<br>20<br>MT.4X MT 5        | MQ 1 | 3<br>PZ         | 2,15                    | 6,45              |
| 14                       | 1033174                     | VASCHETTA PLASTICA P/<br>VERNICI<br>CM. 26X27 | 1    | 4<br>PZ         | 3,15                    | 12,60             |
| <b>Totale (lordo) €:</b> |                             |                                               |      |                 |                         | <b>817,15</b>     |

Validità offerta 30 gg

I prezzi indicati sono comprensivi di IVA

Num.offerta 51500003265

Soc. sogg. alla attività di direzione e coordinamento ex art. 2497 bis CC da parte di OBI Group Holding SE Co. KGaA

Iscriz.reg.imprese MI-00508260973  
RAEE IT08030000004146  
REG.Pile IT09060P00000543  
Capitale sociale 10.650.000,00 int.vers.

Telefono  
+39 0321 678600  
  
Nr. Fax  
+39 0321 678601

Banca  
Intesa Sanpaolo S.p.A.  
  
Iban IT18H0306921531100000016826  
BIC BCITITMM

Pagina 2 di 2  
Data stampa 23-apr-2025  
Stampato da GIONATA P